十六、其他重大事项的说明

适用 □不适用

公司于 2022 年 6 月 1日收到深圳证券交易所（以下简称“深交所”）出具的《关于受理宁夏晓鸣农牧股份有限公司

向不特定对象发行可转换公司债券申请文件的通知》（深证上审〔2022〕158 号），深交所对公司报送的向不特定对象

发行可转换公司债券募集说明书及相关申请文件进行了核对，认为申请文件齐备，决定予以受理；公司于 2022 年 6 月 8

日收到深交所上市审核中心出具的《关于宁夏晓鸣农牧股份有限公司申请向不特定对象发行可转换公司债券的审核问询

函》（审核函〔2022〕020116 号）（以下简称“审核问询函”），深交所上市审核中心对公司向不特定对象发行可转换

公司债券的申请文件进行了审核，并形成了审核问询问题，公司按照审核问询函的要求，会同相关中介机构结合公司情

况就审核问询函中提出的问题进行了认真研究和逐项答复，并根据要求对审核问询函回复进行公开披露；公司于 2022 年

7 月 20 日收到深交所上市审核中心出具的《关于宁夏晓鸣农牧股份有限公司申请向不特定对象发行可转换公司债券的第

二轮审核问询函》（审核函〔2022〕020159 号），深交所上市审核中心对公司向不特定对象发行可转换公司债券的申请

文件进行了第二轮审核，并形成了审核问询问题，公司按照审核问询函的要求，会同相关中介机构结合公司情况就审核

问询函中提出的问题进行了认真研究和逐项答复，并根据要求对审核问询函回复进行公开披露 2022 年 9 月 7日，深交所

创业板上市委员会召开 2022 年第 62次上市委员会审议会议，对宁夏晓鸣农牧股份有限公司向不特定对象发行可转换公

司债券的申请进行了审核，根据会议审核结果，公司本次发行可转债的申请符合发行条件、上市条件和信息披露要求。

报告期内，公司按照中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）可转债注册要求，履行本次发行可转债注册

程序，并于 2023 年 2 月 16日收到中国证监会出具的《关于同意宁夏晓鸣农牧股份有限公司向不特定对象发行可转换公

司债券注册的批复》（证监许可〔2023〕253 号），截至本报告披露日，公司向不特定对象发行可转换公司债券已在中

国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成证券证券初始登记并于巨潮资讯网披露《向不特定对象发行可转换公司债

券上市公告书》等有关公告，敬请广大投资者注意投资风险。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

宁夏晓鸣农牧股份有限公司 2022 年年度报告全文

159

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有

限售条

件股份

140,506,000 74.93% 0 0 0
-

54,798,500

-

54,798,500
85,707,500 45.06%

1、国

家持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国

有法人

持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其

他内资

持股

140,506,000 74.93% 0 0 0
-

54,798,500

-

54,798,500
85,707,500 45.06%

其

中：境

内法人

持股

32,626,000 17.40% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境

内自然

人持股

90,248,000 48.13% 0 0 0
-

54,798,500

-

54,798,500
85,707,500 45.06%

4、外

资持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其

中：境

外法人

持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境

外自然

人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无

限售条

件股份

47,000,000 25.07% 0 0 0 57,504,000 57,504,000 104,504,000 54.94%

1、人

民币普

通股

47,000,000 25.07% 0 0 0 57,504,000 57,504,000 104,504,000 54.94%

2、境

内上市

的外资

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境

外上市
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

宁夏晓鸣农牧股份有限公司 2022 年年度报告全文

160

的外资

股

4、其

他
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股

份总数
187,506,000 100.00% 0 0 0 2,705,500 2,705,500 190,211,500 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

公司于 2021 年 12 月 29 日召开 2021 年第三次临时股东大会，审议通过了《关于〈宁夏晓鸣农牧股份有限公司

2021 年限制性股票激励计划（草案）〉及其摘要的议案》，公司 2021 年限制性股票激励计划获得批准；2022 年 1 月 7

日，公司召开第四届董事会第十六次会议和第四届监事会第十一次会议，审议通过《关于向激励对象授予限制性股票的

议案》，董事会认为本激励计划的授予条件已经成就；经信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）出具的

XYZH/2022YCMA10014《宁夏晓鸣农牧股份有限公司 2022 年 2 月 10 日验资报告》确认，截至 2022 年 2 月 10 日，公司收

到 188 位激励对象缴纳的募集股款人民币 31,627,295.00 元，其中计入股本人民币 2,705,500.00 元（大写：人民币贰佰

柒拾万伍仟伍佰元整），计入资本公积（股本溢价）人民币 28,921,795.00 元（大写：人民币贰仟捌佰玖拾贰万壹仟柒

佰玖拾伍元整）。变更后的注册资本为人民币 190,211,500.00 元，累计股本为人民币 190,211,500.00 元。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

2022 年 1 月 7 日，公司召开第四届董事会第十六次会议和第四届监事会第十一次会议，审议通过《关于向激励对象

授予限制性股票的议案》，董事会认为本激励计划的授予条件已经成就，同意确定限制性股票授予日为 2022 年 1 月 7日，

向符合授予条件的 195 名激励对象授予 276.05 万股限制性股票。具体内容详见公司 2022 年 1 月 7 日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于向激励对象授予限制性股票的公告》（公告编号：2022-005）；公司在确